Objednavka

Odbé : sto S i
eratel Mésto Slapanice

Masarykpvo namésti 100/7

664 51 Slapanice

Ceska republika
1IC: 00282651
DIC:  €Z00282651

Strana: 1

Objednavka &slo: 0B1701034

Adresa dodani:

Dodavatel: C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Sevéika 840/10
636 00 Brno 36

ZpUlsob dodavky:

Datum dodani: 19.06.2017
Datum vystaveni: 13.06.2017

Popis MnoZstvi Pif:::"(,?d;;:
Objedndvéne u Vas HP 1 year post warranty:
HPE 1 year post warranty Foundation Care Next
business day DL380 Gen7 Service (P/N U2JR2PE) 1 21 770,00
HPE 1 year post warranty Foundation Care Next
business day DL380 Gen7 Service (P/N U2JR2PE) 1 21 770,00
HPE 1 year post warranty Foundation Care Next
business day DL380 Gen7 Service (P/N U2JR2PE) 1 21 770,00
HPE 1 year post warranty Foundation Care Next
business day MSA2000 G3 Service (P/N U2MR4PE) 1 20 994,00
HPE 1 year post warranty Foundation Care Next
business day MSL 2024 Service (P/N U3BFOPE) 1 20 014,00
HPE 1 year post warranty Foundation Care Next
business day 8/8 and 8/24 SAN Switch Service 1 7 085,00
(P/N U2KQOPE)
"HPE 1 year post warranty Foundation Care Next
business day 8/8 and 8/24 SAN Switch Service 1 7 085,00

(P/N U2KQOPE)

P#i fakturaci uvadéjte €islo nasi objednavky. V pfipadé neuvedeni &isla objednavky, nebude mozné fakturu proplatit.

Prilohou faktury musi byt dodaci list a kopie nasi objednavky.

U objednavky nad 50 000 K& zaslete prosim potvrzeni o jejim pfijeti, nebo Vami potvrzenou objednavku zpét na adresul N Bez tohoto

potvrzeni je objednavka neplatna.

MESTC SLAPANICE
Masarykovo namésti 100/7
664 51 Slapanice

Vystavil: Juchova Lenka

a




Juchova Lenka

I _ ]
Od: Tomas Vognar I
Odeslano: 21. ¢ervna 2017 9:53
Komu: Juchova Lenka
Predmét: RE: Objednéavka

Dobry den pani Juchova,
potvrzujeme pfijeti objednavky.

S pozdravem
Tomas Vognar

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Sevtika 56

http://www.csystem.cz

SYSTEM y

From: Juchova Lenka il NG
Sent: Wednesday, June 21, 2017 8:45 AM

To: Tomas Vognar < I
Subject: FW: Objedndvka

Dobry den,

v pondéli jsem Vam posilala objednavku viz pfiloha a do dnedniho dne mi nepfislo potvrzeni o pfijeti objedndvky.
Z4dam Vés o zaslani.

Dékuiji.

S pozdravem

Lenka Juchova
kancelar tajemnika

Me&U Slapanice
pracovisté Opusténa 9/2
656 70 Brno
|

From: Juchova Lenka
Sent: Monday, June 19, 2017 10:33 AM

To: I

i


http://www.csvstem.cz

Cc: Nosek Ondrej
Subject: FW: Objednavka

Vazeni,
v piiloze Vam posildm objednavku podpory pro techniku HP. Prosim o zaslani potvrzeni pfijeti objednavky.
Dékuji za vyfizeni.

S pozdra‘vem

Lenka Juchova
kancelar tajemnika

M&U Slapanice
pracovisté Opusténa 9/2
656 70 Brno



